Главе Кировского сельского поселения
Славянского района
Е.Н. Капуста
от ____________________________________
(Ф.И.О. заявителя, наименование
_____________________________________,
юридического лица)
___________________________________________
(указывается место жительства физического лица,
____________________________________
место нахождения организации – для юридического лица)
_____________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копию правового акта администрации Кировского сельского поселения Славянского района ______________________________
__________________________________________________________________
указываются дата, номер, название правового акта
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________.

«______» _____________ 20 __ год	_____________________________
(подпись заявителя)